VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 9904/VPCP-TCCB
V/v khen thưởng thành tích xuất sắc

trong công tác phối hợp phục vụ Kỳ họp
Quốc hội năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 19 tháng 12 năm 2023

         Kính gửi: Văn phòng Quốc hội.

Để ghi nhận những kết quả đóng góp trong công tác phối hợp phục vụ Kỳ họp

Quốc hội năm 2023, Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ có chủ trương

tặng Bằng khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích trong phối hợp phục vụ Kỳ

họp Quốc hội năm 2023.

- Số lượng: 05 tập thể, mỗi tập thể không quá 03 cá nhân.

- Tiêu chuẩn: Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, trực tiếp tham gia

trong công tác phối hợp với VPCP phục vụ Kỳ họp Quốc hội năm 2023.

Văn phòng Chính phủ đề nghị Quý Cơ quan xem xét, cho ý kiến về nội dung

khen thưởng nêu trên và gửi hồ sơ (Báo cáo thành tích theo mẫu số 06 ban hành

kèm theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2023) về Văn phòng Chính phủ

(Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 25 tháng 12 năm 2023 để kịp thời hoàn tất các

thủ tục theo quy định.

Thông tin cần thiết đề nghị liên hệ đồng chí Trần Thị Hoàng Yến, Chuyên viên

cao cấp Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Chính phủ theo số điện thoại: 0983.651.872./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành (để b/c);

  - Vụ QHĐP;
- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Thị Hà